МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2016 г.                                           с. Руновка                                                      № 34
О внесении изменений в Устав Руновского сельского поселения

     В целях приведения Устава в соответствие с Федеральным законом  от 15.02.2016 г. № 17 «О внесении изменений в статью 74 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальный комитет Руновского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Устав Руновского сельского поселения:

- статья 71 часть 1 пункт 2 заменить слова "нецелевое расходование субвенций из федерального бюджета или бюджета субъекта Российской Федерации" словами "нецелевое использование межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, бюджетных кредитов, нарушение условий предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации".
2. Направить настоящее решение для подписания и государственной регистрации изменений и дополнений в Устав Руновского сельского поселения в установленном законом порядке.

   Председатель муниципального комитета

   Руновского сельского поселения                                                                       И.Ф. Ильчук